

سفر منوچهر متکی به ترکیه

منوچهر متکی وزیر امور خارجه ایران جهت شرکت در نخستین نشست اروپا - آسیای مرکزی مجمع اقتصادی جهان به استانبول سفر می کند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : منوچهر متکی وزیر امور خارجه ایران جهت شرکت در نخستین نشست اروپا - آسیای مرکزی مجمع اقتصادی جهان به استانبول سفر می کند.
 به گزارش سخنگوی سفارت ایران در آنکارا، منوچهر متکی را در این سفر یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و چند معاون وزیر همراهی می کنند.
 در همین حال روابط عمومی نخست وزیری ترکیه نیز اعلام کرد : نخست وزیران پاکستان و قرقیزستان در اولین نشست اروپا - آسیای مرکزی مجمع اقتصادی جهان که قرار است فردا در استانبول آغاز به کار کند، شرکت می کنند.
 این گزارش آمده است: " ایگور چودینوف " نخست وزیر قرقیزستان فردا به ترکیه می آید و به همراه " یوسف رضا گیلانی " نخست وزیر پاکستان که هم اینک در آنکارا به سر می برد و امشب قرار است به استانبول سفر کند، در اجلاس مجمع اقتصادی جهان در این شهر شرکت خواهد کرد.
 این دومین اجلاس منطقه ای مجمع اقتصادی جهان در استانبول و اولین اجلاس با نام " اجلاس اروپا و آسیای مرکزی مجمع اقتصادی جهان " می باشد که در این شهر برگزار می شود.
 اولین اجلاس در سال 2006 میلادی با شرکت " رجب طیب اردوغان " نخست وزیر ترکیه ، " پرویز داودی " معاون اول رییس جمهوری اسلامی ایران و " کلوس شواب " رییس مجمع اقتصادی جهان و بیش از 400 تن از شخصیت های مهم سیاسی و اقتصادی جهان، نمایندگان بخش خصوصی و روزنامه نگاران تشکیل شده بود.
 نشست امسال مجمع اقتصادی جهان در استانبول با تلاش های بخش دولتی و خصوصی ترکیه در اجلاس عمومی این مجمع در ژانویه سال جاری در شهر داووس سوییس قطعیت یافت.
 انتظار می رود در نشست امسال شمار قابل توجهی از شخصیت های سیاسی و اقتصادی و نمایندگان بخش خصوصی و روزنامه نگاران از سراسر جهان شرکت کرده و ضمن بحث و رایزنی در خصوص تحولات جهانی، امکانات کاری در ترکیه و کشورهای منطقه را بررسی کنند.
 برگزاری این اجلاس در شرایطی که دنیا دچار بحران اقتصادی و مالی جدی شده و نظام مالی و اقتصادی بین المللی می رود تا بسیاری از موازنه ها در روابط بین المللی را تحت تاثیر قرار دهد، حایز اهمیت تلقی می شود.
 بر اساس اعلام مجمع اقتصادی جهان (World Economic Forum - WEF) نشست اروپا - آسیای مرکزی این مجمع سی ام اکتبر مصادف با نهم آبان ماه جاری شروع و تا اول نوامبر مصادف با 11 آبان ماه ادامه خواهد داشت.
 برخی از ناظران آگاه برگزاری این اجلاس مهم در استانبول را در راستای تلاش های آنکارا برای تبدیل ترکیه به یکی از قطب های اقتصادی در منطقه ارزیابی می کنند.
 پایان پیام.